
 
 
 
 

        ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง 
เรื่อง  ผลการสอบและการขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 

********************************************* 
 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรงได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง  จำนวน 2 ตำแหน่ง 6 อัตรา ตามประกาศองค์การบริหาร      
ส่วนตำบลหนองปรง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่ 26 ตุลาคม 
2565 โดยรับสมัครระหว่างวันที่ 4 – 14 พฤศจิกายน 2565 นั้น 
 

บัดนี้ คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและการเลือกสรรฯ ดำเนินการสรรหาและการเลือกสรรบุคคล
เป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565 เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามข้อ 20 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง       
จึงขอประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรในแต่ละตำแหน่งตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

 

ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ทราบ ดังนี้ 
1. การประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร ได้เรียงลำดับผู้ที่ได้คะแนนรวมสูงสุดลงมาต่ำสุด

ตามลำดับ 
2. บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร มีกำหนดไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันขึ้นบัญชี แต่หากมีการ

สรรหาและเลือกสรรอย่างเดียวกันนี้อีกและได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการสรรหา
และเลือกสรรนี้เป็นอันยกเลิก 

3. การสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรอง
ตนเองว่าเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง   
หากภายหลังตรวจพบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วนตามที่กำหนดไว้แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรแล้ว
หรือได้รับการแต่งตั้งแล้วก็ตาม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรงจะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้พ้นจาก
ตำแหน่งกรณีท่ีจ้างไปแล้ว 

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่  22  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕65 
 

                      ด.ต. 
               (สนธยา  คงสนิท) 

            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง



บัญชีแนบท้าย ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 
เรื่อง ผลการสอบและการขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 

 

ประเภท พนักงานจ้างท่ัวไป 
1. ตำแหน่ง คนงาน 

(สำนักปลัด) 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 02 นายคชาพล         พลเดช ให้ผู้ที่ผ่านการเลือกสรรลำดับที่ 1 – 2 มารายงานตัว

ในวันพฤหัสบดี ที่ 1 ธันวาคม 2565 เวลา 08.30 
เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง 

2 03 นายนุกูล             โอนอิง 

3 01 นางสาวกมลทิพย์   พิษนอก บัญชีสำรอง 
 

1. ตำแหน่ง คนงาน 
(กองช่าง) 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 03 นายสุภกิณห์     พ่ึงพันธ์ ให้ผู้ที่ผ่านการเลือกสรรลำดับที่ 1 – 2 มารายงานตัว

ในวันพฤหัสบดี ที่ 1 ธันวาคม 2565 เวลา 08.30 
เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง 

2 02 นายอนุรักษ์      พูนนาม 

3 01 นายสัมพันธมิตร  มหิมา บัญชีสำรอง 
 

1. ตำแหน่ง พนักงานขับรถเครื่องจักรกลขนาดเบา 
(กองช่าง) 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 01 นายสุริยา      เผือกประคอง ให้ผู้ที่ผ่านการเลือกสรร มารายงานตัวในวันพฤหัสบดี 

ที่ 1 ธันวาคม 2565 เวลา 08.30  เป็นต้นไป      
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง 

 
1. ตำแหน่ง คนงาน 

(กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม) 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 01 นางสาวสโรชินี    บุตรรัตน ์ ให้ผู้ที่ผ่านการเลือกสรร มารายงานตัวในวันพฤหัสบดี 

ที่ 1 ธันวาคม 2565 เวลา 08.30  เป็นต้นไป      
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรง 

 
 

 
 


